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Pocinkano barvano – Zelena mahovo – RAL 6005

TEHNIČNI LIST

ČELNI ZAKLJUČEK SLEMENJAKA UNI-UHCV

UNI-UHCVČelni zaključek slemenjaka

168

1,5

5
,5

17

1
0

6

R 87

4765

11

12

13

8

9

10

3 1 2DETAJL:

1. čelni zaključek slemenjaka
2. gnida 3,2 x 8 (min. 3 kos)
3. slemenjak polkrožni za kritino
4. samovrezni kleparski vijak 4,8 x 35
5. pločevinasta strešna kritina
6. strešne letve
7. letve
8. špirovca
9. odkapna pločevina

10. zaščitni prezračevalni pas
11. folijo
12. žleb polkrožni
13. kljuka
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